
                                 2024 年 9 月吉日 

お客様 各位 

                        京都市伏見区下鳥羽北円面田町 113 

                                株式会社エイコム 

 

 

     自動採血装置  DR-Ⅱ修理およびメンテナンス対応終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、製造終了から 10 年以上経過しております弊社 自動採血装置 DR-Ⅱ の 

保守用部品の入手が困難な状況となり、修理およびメンテナンス対応を 

終了させて頂く運びとなりました。 

 

誠に申し訳ございませんが、以下に該当する製造番号の機種をお使いのお客様に 

於かれましては、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

 

長らくのご愛顧を頂きましたこと、重ねましてお礼申し上げます。 

 

                                      敬具 

 

記 

 

        対象製品   ： 自動採血装置 DR-Ⅱ 

        製品番号   ： 33020401～33121101 

 

以上 

 


